Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Обоянская средняя общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

от 30.10.2020 №268

О внесении изменений в календарный учебный график
на 2020-2021 учебный год муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Обоянская'средняя общеобразовательная школа №3»

На основании распоряжения Главы Обоянского района от 19.03.2020 года №29-
р «О введении режима повышенной готовности» и в целях недопущения
распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график МБОУ
«Обоянская СОШ №3» на 2020-2021 учебный год:

1.1. осенние каникулы провести в период с 26 октября 2020 года по 06 ноября
2020 года (в количестве 12 дней);

1.2. весенние каникулы провести в период с 29 марта 2021 года по 02 апреля
2021 года (в количестве 5 дней).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Катунину Н.В.

Л.Д. Дмитриева